
Usnesení z 3. jednání 
Rady města Poběžovice 

konaného dne 2. prosince 2010 
  od 15:00 do 18:30 hodin v kanceláři starosty MěÚ Poběžovice                                                                                                                          

Přítomní radní:  Mgr. Hynek Říha, Pavel Veselák, Mgr. Olga Kociánová, Ing. Pavlína Vejvan-
čická, Vlastimil Vondraš. 
Zapisovatel: Vojtěch Kotlan, tajemník MěÚ. 
Jednání vedl starosta Mgr. Hynek Říha. 
 
 

 
Všechna přijatá usnesení z tohoto zasedání RM byla schválena všemi přítomnými radními. 
 
          RM-03-10.12.02 

           
1       RM schvaluje navržený program jednání 3. zasedání RM bez výhrad. 
2 RM schvaluje zápis a usnesení z 2. zasedání RM bez výhrad. 
3 RM bere na vědomí uvolnění bytu v Krátké ulici čp. 146 s tím, že konkrétního nového ná-

jemníka vybere ze seznamu žadatelů na příštím zasedání RM. 
4 RM bere na vědomí písemnou výpověď z pronájmu nebytových prostor v přízemí čp. 55 na 

nám. Míru, podanou pí. Antonií Hanuskovou k 31.12.2010 s tím, že ke dni skončení ná-
jemního vztahu budou ze strany nájemce vyrovnány všechny závazky vůči městu, případně 
podepsáno uznání dluhu se splátkovým kalendářem. 

5 RM schvaluje změnu v zamýšleném způsobu vytápění domu čp. 92 ve Vranovské ulici s 
tím, že namísto plynofikace objektu bude použito osazení kotelny litinovým kotlem na pev-
ná paliva zn. VIADRUS, o výkonu 35 kW s celkovými náklady na jeho instalaci ve výši 
42.577.-Kč a ukládá správci bytového fondu zajistit realizaci tohoto způsobu vytápění. 

6 RM pověřuje radního Vondraše projednat se zastupitelem Ing. Fišerem vyhotovení soupi-
su věcí a zařízení stávajícího objektu Mateřské školy Poběžovice, s jeho členěním na věci 
použitelné, určené k dalšímu uskladnění a nepoužitelné, určené prodeji nebo likvidaci. 

7 RM souhlasí s poskytnutím mimořádné dotace Mateřské škole Poběžovice, v souladu s 
usnesení ZM, na úhradu závazku za spotřebovanou elektrickou energii s tím, že bude po-
skytnuta pouze v takové výši, aby bylo hospodaření mateřské školy k 31.12.2010 vyrovna-
né. 

8 RM bere na vědomí dopis faráře P. Žáka upozorňující na dluh města za pozemky, které 
byly dotčeny stavbou přeložky komunikace 195/II a uložila starostovi připravit veškeré 
podklady k osvětlení průběhu jednání o prodeji dotčených pozemků a současný stav kolem 
podepsané kupní smlouvy. 

9 RM bere na vědomí žádost pí. Marty Mikolášové o pronájem místnosti v Domě s pečova-
telskou službou Poběžovice, která v současnosti slouží jako jediné zázemí pečovatelek, k 
rozšíření poskytovaných služeb v oblasti fyzioterapie, rekondičních a regeneračních služeb 
a ukládá vedoucí Sociálního a zdravotního odboru MěÚ Poběžovice, pí. Ivetě Burdové, za 
účasti radní Mgr. Olgy Kociánové projednat s žadatelkou možnost pronájmu společenské 
místnosti DPS. 

10 RM bere na vědomí žádost o odkoupení části pozemku p.č. 1502 dle KN v k.ú. Poběžovice, 
podané žadatelem p. Janem Králem Horní čp. 153, Poběžovice a ukládá vedoucímu Odbo-
ru výstavby a životního prostředí MěÚ Poběžovice p. Prajzentovi vyhodnotit opodstatně-
nost žádosti, případně navrhnout nejvhodnější oddělení požadovaného pozemku. 

11 RM bere na vědomí nový Kanalizační řád města Poběžovice, zpracovaný firmou CHVAK, 
a.s., Domažlice. 

12 RM bere na vědomí informaci firmy EKO SEPAR, s.r.o., Nýřany o tom, že pro rok 2011 
zůstávají v platnosti stávající ceny za likvidaci separovaného odpadu a ukládá starostovi 
zaslat firmě písemné vyjádření, že město netrvá na sepsání nového dodatku k platné 
smlouvě, čímž pro rok pro rok 2011 zůstává v platnosti dodatek z roku 2010. 

13 RM na základě žádosti investora - ČEZ Distribuce, a.s., Děčín, souhlasí s uložením kabelu 
NN na pozemcích města do země, a to mezi trafostanicemi za mostem v Hostouňské ulici a 
trafostanicí u nového mostu přes Pivoňku v ulici Masarykově v Poběžovicích a pověřuje 
starostu podpisem smlouvy. 

14 RM bere na vědomí oznámení Odboru výstavby a životního prostředí MěÚ Poběžovice, o 
zahájení územního řízení na stavbu „Poběžovice, Augustinova - vedení NN“. 

15 RM bere na vědomí územní souhlas Odboru výstavby a životního prostředí MěÚ Poběžovi-
ce, se záměrem stavby plotu na pozemku p.č. 78/1 v k.ú. Sedlec, žadatelky pí. Simo-

stránka 1 



ny Doleželové. 
16 RM bere na vědomí vytýčení hranic pozemků, které proběhne 10.12.2010 v Ohnišťovi-

cích, na základě žádosti Ing. Petra Kosaře o jejich odkoupení. 
17   RM schvaluje služební cestu starostovi města na akci REGIONTOUR 2011, která se 

uskuteční ve dnech 13.-14.1.2011 v Brně. 
 
 
 

Zapsal dne 3.12.2010 Vojtěch Kotlan, tajemník MěÚ Poběžovice. 
 
 
 
 
 
 
 
 
        .................................................                                    ......................................................... 
             Mgr. Hynek Říha, starosta                                               Pavel Veselák, místostarosta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 stránka 2 


